ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 3410/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hương Trà, ngày 12 tháng 12 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Thừa Thiên Huế.

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm

2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật khi đua, khen thưởng ngày

16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và các văn bản có

liên quan về công tác thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ Nội

vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31

tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua, khen thưởng và các văn bản có liên quan về công tác thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 63/2019/QĐ-UBND ngày 09/10/2019 của UBND

tỉnh ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Thừa Thiên Huế;

Theo Công văn số 1994/SNV-TĐKT ngày 10 tháng 11 năm 2023 của Sở

Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế về việc sơ kết Phong trào thi đua “Cả nước chung

sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Biên bản họp ngày 05 tháng 12 năm 2023 của Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng thị xã;

Nhằm kịp thời ghi nhận và biểu dương các tập thể, cá nhân có thành tích xuất

sắc trong thực hiện phong trào thi đua “Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới”

giai đoạn 2021– 2025, Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà đề nghị Sở Nông nghiệp

và phát triển nông thôn tỉnh Thừa Thiên Huế, xem xét trình Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh tặng Bằng khen cho 01 tập thể và 01 cá nhân, cụ thể:

1. Tập thể: Ban phát triển Nông thôn mới thôn An Thuận, xã Hương Toàn,

thị xã Hương Trà.

2. Cá nhân: Ông Phan Thêm, Trưởng thôn Tân Thọ, xã Bình Thành, thị xã

Hương Trà.

Đề nghị cấp trên xem xét, khen thưởng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- LĐVP + Phòng Nội vụ;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc An

		2023-12-13T15:20:34+0700